Information om fondférandringar

Mojlighet till justerat fondandelsvarde
infors i ett antal av véra fonder

Du behéver inte gbra ndgot med anledning av detta och varken
du som kund eller vdrdet pd dina fondandelar péverkas, men du
bor kénna till férdndringen.

Férandringen innebar att en majlighet att anvanda
likviditetshanteringsverktyget justerat fondandelsvirde, dven
kallat swing pricing, inférs i ett antal SEB-fonder. Att infora
likviditetshanteringsverktyg ar ndgot som kommer att bli ett
legalt krav for alla fonder under 2026. Férandringen ar
godkand av Finansinspektionen och trader i kraft den 14 mars

Viktiga datum

SEB

e 11 mars 2025: Sista mojligheten om du vill sélja
nagon av fonderna innan férandringen trader i kraft

ar fore bryttiden detta datum

e 14 mars 2025: Foérandringen genomférs

Vitar som vanligt inte ut ndgon avgift vid kdp eller férsaljning i
fonderna. Forséljning eller byte av en fond kan medféra
skatteeffekter for dig, vanligen vand dig till ndgon av SEB:s

kontaktkanaler om du vill veta mer.

Berdrda fonder inklusive andelsklasser och ISIN

2025. Fond ISIN
Ethos aktiefond A utd SE0001714676
Nedan féljer en narmare beskrivning av vad det innebar. Ethos aktiefond B SE 0004870467
SEB Active 20 A SE0016075816
Hur du som kund péverkas SEB Active 20 B SE0016075824
Nar fondsparare kdper och séljer andelar i en fond gar pengar R e SRl et
utur eller inifonden, det uppstar nettofléden. Stora SEB Active 20D SE0016075857
nettofléden hanteras genom att fondforvaltaren saljer eller e T Lol et
koper vardepapper. Vardepappersaffarerna medfor SEB Active 20 F SE0016075865
transaktionskostnader som belastar fonden, det vill saga leder SE e 20t e DR,
till att fondens avkastning paverkas. Med andra ord sker en SEB Active 50 A SE0016075881
utspadning av fondandelsvardet for befintliga andelsagare. SHclie ol SElebree s
SEB Active 30 C SE0016075907
For att sakerstalla en rattvis behandling av fondandelsagare SE e oD SEletre
och tillvarata fondandelsigarnas gemensamma intresse inférs SEB Active SOE SE0016075931
darfor en mojlighet att justera fondandelsvardet i situationer S el R DR e
dé stora nettofloden orsakar stérre transaktionskostnader i SEB Active 30G SE0016075956
fonderna. Vid justeringen tas hénsyn till sddana sl as SR 0Pl
transaktionskostnader genom att fondandelsvardet justeras SEB Active 55 8 SE0016076079
nedat vid stora nettoutfloéden och uppat vid stora SHiclie ol S R
nettoinfléden. Metoden gar med andra ord ut pa att allokera SEB Active 55D SE0016076038
transaktionskostnader till foljd av inldsen eller teckning av SEEldeueloSlE EECOTe 087
fondandelar till de investerare som orsakat kostnaderna. SEB Active 55 F SE0016076046
Darmed skyddas befintliga fondandelsagare fran att fonden JEiciie 2ot e tnn
belastas med kostnader som &r hanférliga till andra SEB Active 80 A SE0016076095
fondsparares férsaljning eller kép av fondandelar. SEelietnl EEOe et
Den hogsta tillatna nivan av justering kommer att vara en SEB Active 80 C SE0016076137
procent av fondandelsvardet for respektive andelsklass. SE et EEE e e
SEB Active 80 E SE0016076152
Rattigheter och handelsinformation SEieciie st e
Onskar du ldsa in ditt innehav i ndgon av fonderna innan SEB Active 80G SE0016076103
forandringen trader i kraft kan detta géras under 30 dagar e e el SE0000984130
raknat fran den 10 februari 2025. SEB Asienfond ex Japan A SE0000984148
SEB Asienfond ex Japan B SE0021150141
SEB Investment Management AB Styrelsens Sate: Stockholm Véaxel: 0771-62 10 00 sebgroup.com

Organisationsnummer: 556197-3719 Postadress: 106 40 Stockholm
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Telefonbanken: 0771-365 365
Telefonbanken Féretag: 0771-62 53 53
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SEB Asienfond ex Japan C

SEB Asienfond ex Japan D

SEB Asienfond ex Japan E

SEB Asienfond ex Japan F

SEB Asienfond ex Japan G

SEB Asienfond ex Japan H

SEB Blandfond Sverige

SEB Blockchain Economy Exposure Fund A
SEB Blockchain Economy Exposure Fund B
SEB Dynamisk Aktiefond A

SEB Dynamisk Aktiefond B utd

SEB Dynamisk Aktiefond C

SEB Emerging Marketsfond

SEB Emerging Markets Exposure Fund A
SEB Emerging Markets Exposure Fund B
SEB Emerging Markets Exposure Fund C
SEB Emerging Markets Exposure Fund D
SEB Emerging Markets Exposure Fund E
SEB Emerging Markets Exposure Fund F
SEB Europafond

SEB Europafond Smabolag

SEB Fastighetsfond Norden

SEB Fastighetsfond Norden B utd

SEB Global Aktiefond A

SEB Global Aktiefond B utd

SEB Global Aktiefond C

SEB Global Sustainable Companies Fund A
SEB Global Sustainable Companies Fund B
SEB Global Sustainable Companies Fund C
SEB Global Sustainable Companies Fund D
SEB Global Sustainable Companies Fund E
SEB Global Sustainable Companies Fund F
SEB Global Sustainable Companies Fund G
SEB Lékemedelsfond

SEB Nordamerikafond Sma och Medelstora
Bolag

SEB Nordamerikafond Smabolag

SEB Nordenfond A

SEB Nordenfond B utd

SEB Nordenfond C

SEB Nordenfond D

SEB Nordenfond E

SEB Nordenfond F

SEB PB Aktiv 25

SEB PB Aktiv 50

SEB PB Aktiv 75

SEB Start 25

SEB Start 50
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SE0021150158
SE0021150174
SE0021150075
SE0021150117
SE0021150125
SE0021150133
SE0000500407
SE0018042806
SE0018042814
SE0000775348
SE0004867141
SE0007783386
SE0000984155
SE0021147360
SE0021147378
SE0021147386
SE0021147394
SE0021147402
SE0021147410
SE0000984171
SE0000433252
SE0000433096
SE0015531330
SE0000434151
SE0004867158
SE0012142149
SE0022574349
SE0022574356
SE0022574364
SE0022574372
SE0022574380
SE0022574398
SE0022574406
SE0000984122
SE0000434268

SE0000432601
SE0000984189
SE0004867059
SE0020053353
SE0020053361
SE0020053379
SE0020053387
SE0001117227
SE0001117235
SE0000819286
SE0013718632
SE0013718640

SEB Start 75

SEB Start 100

SEB Stiftelsefond Balanserad A utd

SEB Stiftelsefond Balanserad B utd

SEB Stiftelsefond Balanserad C utd

SEB Stiftelsefond Balanserad D

SEB Stiftelsefond Sverige A

SEB Stiftelsefond Sverige B

SEB Stiftelsefond Sverige C

SEB Stiftelsefond Utland A

SEB Stiftelsefond Utland B

SEB Stiftelsefond Utland C

SEB Sverige Expanderad A

SEB Sverige Expanderad B utd

SEB Sverige Expanderad D inst

SEB Sverige Expanderad C HNW

SEB Sverige Indexfond A utd

SEB Sverige Indexfond B

SEB Sverige Indexnara

SEB Sverige Indexnara B utd

SEB Sverige Indexnara C

SEB Sverige Indexnara D

SEB Sverigefond

SEB Sverigefond Smébolag A

SEB Sverigefond Smabolag B utd

SEB Sverigefond Smébolag C

SEB Sverigefond Smabolag D

SEB Sverigefond Smébolag E

SEB Sverigefond Sméabolag F

SEB Sverigefond Smébolag G

SEB Sverigefond Smabolag Chans/Risk A
SEB Sverigefond Smabolag Chans/Risk B utd
SEB Sverigefond Smabolag Chans/Risk C
SEB Sverigefond Smabolag Chans/Risk D
SEB Sverigefond Smabolag Chans/Risk E
SEB Sverigefond Smébolag Chans/Risk F
SEB Swedish Value Fund A

SEB Swedish Value Fund B utd

SEB Teknologifond

SEB Vérldenfond

SEB WWF Nordenfond

Mer information

SE0013718657
SE0013718665
SE0002159889
SE0012904712
SE0012904720
SE0017161508
SE0000433278
SE0020847713
SE0020847705
SE0000691776
SE0020847697
SE0020847671
SE0000984197
SE0007815279
SE0007815295
SE0007815287
SE0001696857
SE0009773716
SE0002593673
SE0004867067
SE0005568102
SE0018219511
SE0000775298
SE0000577389
SE0004867083
SE0005568060
SE0012142156
SE0021770542
SE0021770559
SE0021770575
SE0000434201
SE0004867091
SE0021770583
SE0021770591
SE0021770609
SE0021770617
SE0001838004
SE0007982970
SE0000984114
SE0000984098
SE0000691750

Uppdaterad produktdokumentation for fonderna finns
tillganglig pa fondlistan pa var hemsida seb.se/fondlistan nar

forandringen trader i kraft.



